[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минкультуры РА)

П Р И К А З

« 18 » июня 2014 г.                                                                                   № 191-п

г. Горно-Алтайск

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПРИКАЗОВ МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства культуры Республики Алтай в соответствие с федеральным законодательством п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу следующие приказы Министерства культуры Республики Алтай:

- от 12.05.2011 № 125 «О порядке определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству культуры Республики Алтай на иные цели»;

- от 28.03.2012 № 86-п «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Алтай от 12.05.2011г. № 125 «О порядке определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству культуры Республики Алтай на иные цели»;

- от 29.05.2012 № 164-п «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Алтай от 12.05.2011г. № 125 «О порядке определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству культуры Республики Алтай на иные цели»;
- от 01.08.2012 № 238-п «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Алтай от 12.05.2011г. № 125 «О порядке определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству культуры Республики Алтай на иные цели»;

- от 17.08.2012 № 261-п «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Алтай от 12.05.2011г. № 125 «О порядке определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству культуры Республики Алтай на иные цели»;

- от 24.10.2012 № 328-п «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Алтай от 12.05.2011г. № 125 «О порядке определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству культуры Республики Алтай на иные цели»;

- от 06.12.2012 № 374-п «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Алтай от 12.05.2011г. № 125 «О порядке определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству культуры Республики Алтай на иные цели»;

- от 25.04.2013 № 112-п «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Алтай от 12.05.2011г. № 125 «О порядке определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству культуры Республики Алтай на иные цели»;

- от 20.05.2013 № 132/1-п «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Алтай от 12.05.2011г. № 125 «О порядке определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству культуры Республики Алтай на иные цели»;

- от 22.05.2013 № 137-п «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Алтай от 12.05.2011г. № 125 «О порядке определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству культуры Республики Алтай на иные цели»;

- от 05.06.2013 № 145-п «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Алтай от 12.05.2011г. № 125 «О порядке определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству культуры Республики Алтай на иные цели»;

- от 16.08.2013 № 202-п «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Алтай от 12.05.2011г. № 125 «О порядке определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству культуры Республики Алтай на иные цели»;

- от 19.09.2013 № 232-п «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Алтай от 12.05.2011г. № 125 «О порядке определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству культуры Республики Алтай на иные цели»;

- от 21.11.2013 № 297-п «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Алтай от 12.05.2011г. № 125 «О порядке определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству культуры Республики Алтай на иные цели»;

- от 18.12.2013 № 328-п «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Алтай от 12.05.2011г. № 125 «О порядке определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству культуры Республики Алтай на иные цели»;

- от 24.12.2013 № 337-п «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Алтай от 12.05.2011г. № 125 «О порядке определения объема и условия предоставления из республиканского бюджета Республики Алтай субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству культуры Республики Алтай на иные цели».

Министр

В.Е. Кончев